

単 価 合 意 書

令和6年 3月15日に契約した加古川下流尾上町地区浚渫工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年8月19日

発注者 住所 兵庫県姫路市北条1丁目250

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局姫路河川国道事務所長

池田 大介

受注者 住所 大阪市西区靱本町一丁目4番12号

氏名 東亜建設工業株式会社 大阪支店

執行役員支店長 作井 孝光

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
浚渫(河川)						
		式	1		130,109,350	
浚渫工(グラブ船)						
		式	1		130,109,350	
浚渫船運転工						
		式	1		50,955,500	
浚渫船運転	グラブ浚渫船(普通地盤用)鋼D15m 3					
		m3	22,300	2,285	50,955,500	
作業船運転工						
		式	1		79,153,850	
引船運転	引船 鋼D2000PS型					
		m3	22,300	267.3	5,960,790	
浚渫土積替	起重機船 鋼D150t吊					
		m3	22,300	899.2	20,052,160	
土運船運転	浚渫箇所～積替箇所					
		m3	22,300	1,060	23,638,000	
土運船運転	積替箇所～鹿ノ瀬海域					
		m3	22,300	1,323	29,502,900	
直接工事費						
		式	1		130,109,350	
共通仮設費						
		式	1		35,021,397	
共通仮設費						
		式	1		26,207,321	
運搬費						
		式	1		15,841,840	
作業船回航費	グラブ浚渫船(普通地盤用)鋼D15m 3					
		式	1		7,663,360	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
付属船えい航費	土運船 鋼D1300m3積 密閉式	式	1		2,602,947	
作業船えい航費	起重機船 鋼D150t吊	式	1		537,944	
付属船回航費	引船 鋼D700PS型	式	1		419,147	
付属船回航費	土運船 鋼D1300m3積 開閉式	式	1		3,537,218	
付属船回航費	押船 鋼D2000PS型	式	1		1,081,224	
準備費		式	1		5,790,870	
繫船費		式	0		0	
繫船費		式	1		5,790,870	
安全費		式	1		3,378,750	
警戒船	浚渫箇所	式	1		844,640	
警戒船	積替箇所	式	1		844,640	
警戒船	鹿ノ瀬海域	式	1		1,689,470	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,195,861	
共通仮設費(率計上)		式	1		8,814,076	

